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Protokół Nr 11.2019 

z posiedzenia Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego  
Rady Powiatu Ełckiego,  

które odbyło się w dniu 03 grudnia 2019 r. 
w sali konferencyjnej nr 18 Starostwa Powiatowego w Ełku 

 
 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Przewodniczący Komisji Łukasz 
Pachucki, udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik 
nr 1 do niniejszego protokołu oraz  Skarbnik Powiatu Grażyna Boroda. 

Przewodniczący Komisji otworzył posiedzenie Komisji i po powitaniu członków 
Komisji i gości oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu 
uczestniczy 7 członków Komisji, co wobec składu Komisji wynoszącego 
9 członków Komisji stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych 
decyzji. 

 
Przewodniczący Ł. Pachucki przedstawił poniższy projekt porządku posiedzenia: 
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności. 
2. Zatwierdzenie porządku posiedzenia. 
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 
4. Opiniowanie projektu WPF oraz budżetu na 2020 r. 
5. Sprawy różne. 

 
Ad. 2 Porządek posiedzenia został zatwierdzony jednogłośnie, „za” 7 głosami. 
 
Ad. 3  Protokół z poprzedniego posiedzenia został przyjęty jednogłośnie, 
„za" 7 głosami. 
 
Ad. 4 Opiniowanie projektu WPF oraz budżetu na 2020 r. 
 

1) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Ełckiego na lata 2019-2028. 

2) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Ełckiego na 2019 r. 

 
Przewodniczący Ł. Pachucki zauważył, że projekty zostały przesłane radnym, więc 

mieli czas na zapoznanie się z nimi, ponadto były omawiane na posiedzeniach 
komisji. Następnie odczytał pozytywne opinie Komisji Rodziny, Zdrowia i Pomocy 
Społecznej, Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Komisji Ochrony 
Środowiska, Rolnictwa i Porządku Publicznego oraz otworzył dyskusję. 

Przewodniczący biorąc pod uwagę brak głosów w dyskusji, przystąpił do 
głosowania projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Ełckiego na lata 2020-2030. 

Projekt został zaopiniowany pozytywnie, „za” 6 głosami, wobec 1 głosie 
„wstrzymującym się”.  

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Ełckiego na 2020 r. 

Projekt został zaopiniowany pozytywnie, „za” 6 głosami, wobec 1 głosie 
„wstrzymującym się”. 
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Ad. 5  Sprawy różne. 
 

Przewodniczący Ł. Pachucki poprosił radnych o ponowne rozważenie zakupu 
samochodu za tak wysoką kwotę, 185 tys. zł. 

Starosta M. Chojnowski odnośnie powyższego zauważył, że obecny samochód jest 
po gwarancji, więc z doświadczenia wiemy, że rozpoczną się jego naprawy. 

Radny K. Bronakowski zapytał, ile kosztuje nowa wersja obecnego samochodu. 
Starosta Ełcki odpowiedział, iż 175 tys. zł. 
Przewodniczący Komisji nie zgodził się z powyższą kwotą i wyjaśnił, że 

w promocji 130 tys. zł, a następnie poprosił o przedstawienie informacji o warunkach 
przetargu na samochód. 

Starosta M. Chojnowski odpowiedział, że taka informacja została zamieszczona 
na stronie internetowej Powiatu Ełckiego. 

Radna A. Iwaszko zapytała, ile uzyskamy ze sprzedaży obecnego samochodu. 
Przewodniczący Komisji odpowiedział, że 75 tys. zł. 
Radny T. Bartnik zasugerował przekazanie obecnego samochodu jednostce 

podległej powiatowi np. PUP, PZD. 
Starosta Ełcki odpowiedział, że PZD nie ma zapotrzebowania na ten typ 

samochodu, natomiast PUP ma nowy. 
 
 

Na tym posiedzenie zakończono. 
 
 
Protokołowała:                                                  Przewodniczył: 
 
Edyta Dzięgielewska .....                                        Przewodniczący Komisji Budżetowej 
                                                                                                    i Rozwoju Gospodarczego 
 
                                                                                        Łukasz Pachucki.................................... 


